La contiguïté naturelle n'induit pas une superposition des continus sur leurs limites, qui restent distinctes. En revanche, si deux surfaces mathématiques sont contiguës, alors leurs lignes seront superposées, si deux lignes sont contiguës, alors leurs points seront superposés. Pour Averroès, ces extrémités superposées permettent ainsi de faire une unité. Or une unité pour Aristote, signifie que les entités dont les limites sont ainsi assemblées, forment un continu. Ce problème auquel Burley se confronte dans ses discussions contre Ockham sur l'existence des indivisibles le conduit à des positions instables et éclectiques sur la structure du continu.

habens partes. Unde ex superpositione linee super lineam non fit magnitudo in latitudine, cum non superponatur nisi ex parte latitudinis secundum quod est linea indivisibilis. Et similiter superpositio superficierum non facit profundum. Et quia punctus est indivisibilis in omni parte, non facit aliquid habens partes et continuum habet partes ».

¹⁸ Burley, W. 1501. *Exposition et questions sur la Physique* VI, t. 3 (231^b 1 10-18) : 172^{tb} : « omnia continua sunt contigua, ita quod contiguuum est prius et superius quam continuum et illud est verum, accipiendo contigua communiter, accipiendo pro omnibus illis quorum ultimum unius est simul cum ultimo alterius, et per consequens, ultimum unius est simul cum ultimo alterius, et per consequens, illa sunt contigua. Et per consequens a primo ad ultimum, si aliquae sunt continua, illa sunt contigua sed non sequitur e converso, quia illa quae habent diversa ultima existantia insimul sunt contigua, sed non sunt continua [f° 172^{va}] [...] ; ex continuatione indivisibilium adinvicem secundum totum, non fit magnitudo, hoc est non fit majus nec aliquid habens partes. Igitur ex indivisibilibus contiguatis adinvicem secundum totum, non fit continuum [...] ; contiguatio aliquorum secundum se totum, non est nisi eorum superpositio. Sed ex superpositione indivisibili super indivisibile, non fit majus [...]. Commentator declarat per exempla nam, quia linea est indivisibilis secundum latitudinem, ideo ex superpositione linee super lineam, non fit magnitudo latitudine. Similiter, quia superficies est indivisibilis secundum profunditatem, ideo ex superpositione superficiei super superficiem, non fit magnitudo secundum profundum. Et universaliter indivisibile, ex ea parte qua indivisibile, non facit majus. Et quia punctus est indivisibilis ex omni parte, ideo non facit majus nec aliquid habens partes, et omne continuum habet partes igitur ».